
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.04.2020        р.п. Токарёвка                                   № 181 

 

Об окончании отопительного сезона 

 

 

В связи с установившейся тёплой погодой и стабильно растущей 

температурой наружного воздуха, руководствуясь Уставом Токарёвского 

района Тамбовской области, администрация района постановляет: 

1. Закончить 30 апреля 2020 года (включительно) отопительный сезон в 

муниципальных бюджетных дошкольных учреждениях района.  

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании                       

«ТОП68 Тамбовский сетевой портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района И. Н. Васюкова. 

 

 

 И.о. главы района                                                     С.М. Романов

       
  

 

 

 

 
 

http://www.top68.ru/

